I n germine ipso, uitæ in ipso limine.

P uer interit, natum senex effert pater,

A uus patrem tuum, misella neptula

E tipsa patrem infantula in cunabulis.

V iuuq; auus confectus annis, ipsaq; in

C repudiis uagis, mali tui inscia,

S ortisq; uenturæ dolor, dolor adigit

A uum, patrem, senemq; sorte de hac querit.

M iseram senectutem meam, miserum senem.

A te misella forte auum si amiseris,

H oc destituta uinculo aresces, uelut

C rescens Amaracus liquore si suo,

S uoq; scle non alatur, interit.

Tranquillam

Tranquillam neptem alloquitur.

Tranquilla quidrides mali tui inscia?

Anum quid ad risum allicis iocis tuis?

Iocari amens in paterno funere?

Sapere sed hoc est, vita namq; omnis, merus

Luctus, mera est miseria. Ride neptula,

Furare pensulum hoc nouercae, & quantulum est

Ipsum neas tibi, offulam aegritudini

Subduc & hanc, ut ista quamvis parvula

Nux in tenebris emicet. nox cætera est.

Conqueritur apud rosas de morte

Lucii filii.

Quid o rosae, quid lassulae reflectitis

Caput, comaq; decidunt è uertice?

Honosq; foliis deciduus omnis perit?

Vobis, nec, aer officit, nec aeris

Noctis status. uernus te por sed uos fouet,

Aureæ salubres uentilant, nox budula.

Hu more tingit roscido, quid heu, quid est,

Quod languidae, quod lassulae reflectitis

Caput, comasq; honos & omnis concidit?

Lugetis an uos Lucium colonulum

Qui uos colebat aureis rastellulis?

Argenteis qui uos putabat falculis?

Heu heu miser parens, miser quid agam senex?

Senex miser, pater miserior quid nam ages?

Senex quid aget? aut quid pater miserrimus?

Lugete mecum o hortuli miserrimi,

THEAMBICPRIMAY

Lugete amaraci, fleant et lilia,
Fleantque myrti longe amatum uillicum,
Laurique cultorem suum aresentibus
Folius, comisq; et ramulis marentibus.
Quis uos miselle arbusculae? quis herbulae?
Culet, rigabit? quis manu tenerrima
A sole, ab aestu, aut ab gelu tuebitur?
Quis noxias aut bestias, aut impetum
Caeli procellosum sacro abigat carmine?
Heu heu miselle arbusculae, heu heu herbulae,
Miselli et horti mortuo colonulo
Squaleritis, tabescet et uester decor.
Honos peribit omnis. Ah senex miser
Si ipse tabesces, agro uelut obstito
Tabescit arens truncus igne ab lentulo
Correptus in cinerem qui abit, ac sensim, sine
Natore, flamma luce adempta sumigat.

CONQUERITUR CUM AMARACO

de morte Lucii filii.

Folius quid heu Amarace, heu quid floribus
Nudata squales moestula? heu quid languida
Arentibus comis, et horrido sinu,
Lugubri amictu fles misella Amarace?
Annipsa flere arentibus potes geniss?
Deest enim te qui rigabat, et tuus
Colonus ille argenteo qui uasco
Liquorem amorum fundit abat, et tuus
Statim leuabat, et leuabat syderis